
 

 

 

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

  

от 06.09.2021 № 1192 

г. Богданович 

 

 

О начале отопительного периода 2021/2022 гг. 

 

 

В целях обеспечения готовности систем теплоснабжения городского округа 

Богданович и своевременного начала отопительного периода 2021/2022 годов, 

руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Руководителям теплоснабжающих организаций городского округа 

Богданович: 

1.1. Приступить к заполнению систем теплоснабжения теплоносителем с 

07.09.2021; 

1.2. Начать подачу тепла потребителям не позднее дня, следующего за днем 

окончания 5-дневного периода, в течение которого среднесуточная температура 

наружного воздуха ниже 8 градусов Цельсия; 

1.3. При наличии обращений потребителей осуществлять пробную подачу 

тепла при условии готовности теплопотребляющих установок потребителей.  

2. Руководителям организаций, осуществляющих эксплуатацию жилищного 

фонда и объектов социального и культурного назначения, а также прочим 

потребителям обеспечить готовность и организовать контроль за приемом тепловой 

энергии и теплоносителя на подведомственные объекты. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и 

разместить на официальном сайте администрации городского округа Богданович. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации городского округа Богданович Туманова Д.В. 

 

 

 

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов 


